
大規模地震警戒情報等の発表時の 

「ATM」稼働店舗一覧表（金庫別） 

令和 4年 9月 12日現在 

山梨信用金庫 

支店名 住   所 電話番号 休日稼働 

本店 甲府市中央 1－12－36 055－225－0220 ○ 

国母 甲府市国母 8－3－10 055－226－8511  

小笠原 南アルプス市小笠原 282－2 055－282－1135 ○ 

石和 笛吹市石和町市部 1103－14 055－262－4181 ○ 

市川 西八代郡市川三郷町市川大門 173－4 055－272－2121  

塩山 甲州市塩山上於曽 1225 0553－33－5211 ○※ 

山梨 山梨市上神内川 1087－6 0553－23－2211  

韮崎 韮崎市本町 2－6－17 0551－22－8788 ○※ 

玉幡 甲斐市西八幡 2377－3 055－279－3511 ○※ 

田富 中央市布施 2327－4 055－274－5111 ○※ 

大月 大月市大月 1－10－1 0554－22－1161 ○ 

上野原 上野原市上野原 3260－1 0554－62－5101 ○ 

谷村 都留市中央 1－6－15 0554－43－1161 ○ 

富士吉田 富士吉田市下吉田 5－15－25 0555－22－5161 ○ 

※ 祝日非稼働 14店舗 

甲府信用金庫 

支店名 住   所 電話番号 休日稼働 

本店営業部 甲府市丸の内 2－33－1 055－222－3322 ○ 

緑町 甲府市若松町 6－26 055－233－0148  

南 甲府市住吉 1－12－4 055－235－1271 ○ 

東 甲府市和戸町 353－59 055－237－6831 ○ 

塩山 甲州市塩山上於曽 674 0553－33－3233 ○ 

加納岩 山梨市上神内川 1184 0553－22－2331 ○ 

韮崎 韮崎市本町 1－5－28 0551－22－1535 ○ 

長坂 北杜市長坂町長坂上条 2057 0551－32－3235 ○ 

竜王南 甲斐市西八幡 1258－3 055－279－2171 ○ 

櫛形 南アルプス市小笠原 510－16 055－282－6311 ○ 

白根 南アルプス市在家塚 901－1 055－283－8339 ○ 

石和 笛吹市石和町窪中島 106－1 055－263－9393 ○ 

西 甲府市徳行 2－12－6 055－226－3024 ○ 

湯村 甲府市湯村 3－4－34 055－253－1528 ○ 

朝気 甲府市朝気 1－1－39 055－237－3511 ○ 

大里 甲府市大里町 4180－1 055－241－3521 ○ 

昭和 中巨摩郡昭和町上河東 1324－1 055－288－0900 ○ 

甲斐 甲斐市大下条 984 055－277－5831 ○ 

18店舗 



大規模地震警戒情報等の発表時の「ATM」稼働店舗一覧表

県内信用金庫（地域別） 

令和 4年 9月 12日現在 

地域別 金庫名 支店名 住   所 電話番号 
休日

稼働 

甲府市 甲府信金 本店営業部 甲府市丸の内 2－33－1 055－222－3322 ○ 

緑町 甲府市若松町 6－26 055－233－0148  

南 甲府市住吉 1－12－4 055－235－1271 ○ 

東 甲府市和戸町 353－59 055－237－6831 ○ 

西 甲府市徳行 2－12－6 055－226－3024  ○ 

湯村 甲府市湯村 3－4－34 055－253－1528  ○ 

朝気 甲府市朝気 1－1－39 055－237－3511  ○ 

大里 甲府市大里町 4180－1 055－241－3521 ○ 

山梨信金 本店 甲府市中央 1－12－36 055－225－0220 ○ 

国母 甲府市国母 8－3－10 055－226－8511  

北杜市 甲府信金 長坂 北杜市長坂町長坂上条 2057 0551－32－3235 ○ 

韮崎市 甲府信金 韮崎 韮崎市本町 1－5－28 0551－22－1535 ○ 

山梨信金 韮崎 韮崎市本町 2－6－17 0551－22－8788 ○※ 

甲斐市 甲府信金 竜王南 甲斐市西八幡 1258－3 055－279－2171 ○ 

甲斐 甲斐市大下条 984 055－277－5831 ○ 

山梨信金 玉幡 甲斐市西八幡 2377－3 055－279－3511 ○※ 

南アル

プス市 

甲府信金 櫛形 南アルプス市小笠原 510－16 055－282－6311 ○ 

白根 南アルプス市在家塚 901－1 055－283－8339 ○ 

山梨信金 小笠原 南アルプス市小笠原 282－2 055－282－1135 ○ 

中央市 山梨信金 田富 中央市布施 2327－4 055－274－5111 ○※ 

昭和町 甲府信金 昭和 中巨摩郡昭和町上河東 1324－1 055－288－0900 ○ 

市川三郷町 山梨信金 市川 西八代郡市川三郷町市川大門 173－4 055－272－2121  

笛吹市 甲府信金 石和 笛吹市石和町窪中島 106－1 055－263－9393 ○ 

山梨信金 石和 笛吹市石和町市部 1103－14 055－262－4181 ○ 

山梨市 甲府信金 加納岩 山梨市上神内川 1184 0553－22－2331 ○ 

山梨信金 山梨 山梨市上神内川 1087－6 0553－23－2211  

甲州市 甲府信金 塩山 甲州市塩山上於曽 674 0553－33－3233 ○ 

山梨信金 塩山 甲州市塩山上於曽 1225 0553－33－5211 ○※ 

富士吉田市 山梨信金 富士吉田 富士吉田市下吉田 5－15－25 0555－22－5161 ○ 

都留市 山梨信金 谷村 都留市中央 1－6－15 0554－43－1161 ○ 

大月市 山梨信金 大月 大月市大月 1－10－1 0554－22－1161 ○ 

上野原市 山梨信金 上野原 上野原市上野原 3260－1 0554－62－5101 ○ 

※ 祝日非稼働 計 32店舗 


	（金庫別）大規模地震警戒情報等の発表時の「ATM」稼動店舗一覧表
	（地域別）大規模地震警戒情報等の発表時の「ATM」稼動店舗一覧表

